

Referat fra forhåndskonferanse/oppstartsmøte

Til stede: SALMAR GENETICS AS v/Gøran Roland, Paul-Martin Ringnes Ski
ART ARKITEKTER OG INGENIØRER AS v/Oddbjørn Gjøsund, Jon Erik Jerve
OSE AS v/Bjarte Frisvold
Vestnes kommune v/Emil Balstad, Arve Rekdal, Marte Kvakland, Jan Rune Jacobsen

Vår ref. PLAN-20/00307-2

Dato 17.09.2020

Detaljreguleringsplan Salmar Genetics – Vågstranda

Eiendom (gnr/bnr): 194/ 20 m.fl
Plankonsulent: ART ARKITEKTER OG INGENIØRER AS
Forslagsstiller: SALMAR GENETICS AS
Byggested: Reistad, Vågstranda
Anmodningen gjelder: Planinitiativ for Salmar Genetics AS
Prosjekt: Detaljreguleringsplan
Dokumentasjon mottatt: 07.09.2020

Planinitiativet er utarbeidd av OSE AS rådgivende ingeniører og arkitektar og ART arkitekter og ingeniører AS på vegne av Salmar Genetics AS. Målet er å legge til rette for utvikling av dagens stamfiskanlegg både med tanke på nye myndighetskrav og nødvendig auka produksjonskapasitet. Perspektiv om doubling av arbeidsstokken.

Vestnes kommune v/adm. konkluderer så langt med at planinitiativet i hovudsak er i samsvar med gjeldande kommunedelplan for området (jf. Plan og bygningslova § 12-3) og vidare at forslag til detaljreguleringsplan kan utarbeidast etter prinsippa som er gjort greie for i planinitiativet frå OSE og ART, datert 07.09.2020. Merk at høyringslista ved oppstart bør utvidast med Molde og Romsdal Havn (IKS) og NTNU Vitskapsmuseet (Med tanke på fornminne under vatn).

Vestnes kommune har fått delegert ansvaret for administrative oppgåver frå Rauma kommune ut året og vil venteleg få det same for politisk behandling ved behov. Oppstart av planarbeidet kan annonserast av tiltakshavar umiddelbart og dersom komplett planforslag ligg føre innan medio november, kan Planutvalet i Vestnes vedta å legge planforslaget ut til offentleg ettersyn i sitt møte den 1. desember.

I beste fall kan ein sjå føre seg vedtatt plan medio 2021 (før ferien), avhengig av innspel og krav som kjem i prosessen. Vestnes kommune fakturerer vanlegvis saksbehandlingsgebyr ved vedtak om offentleg ettersyn. Gebyret er for 2020 vedtatt til kr.- 45 850.-.

Mvh
Jan Rune Jacobsen
Planansvarleg
Vestnes kommune